
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE GESTÃO E TECNOLOGIA AGROINDUSTRIAL
CAMPUS III - BANANEIRAS-PB

Portaria nº 001/2019-21 DGTA/CCHSA/UFPB, de 22 de novembro DE 2019.

O chefe  do  Departamento  de Gestão  e  Tecnologia Agroindustrial,  do  Centro de

Ciências Humanas, Sociais e Agrárias da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas

atribuições,

Resolve:

1-  Nomear  os  professores: Carlos  Roberto  Marinho  da  Silva  Filho  (presidente),

matrícula SIAPE 2637200; Cybele de Oliveira Dantas, matrícula SIAPE 1847060; Solange de

Sousa,  matrícula SIAPE 1353994; e  Gilsandro Alves da Costa  (suplente),  SIAPE 1549755,

para  comporem  a  Banca  Examinadora  Especial de  Avaliação  Especial  para  Dispensa  de

Estudos referente ao processo de abreviação de curso da aluna Géssica Caitano de Almeida.

2-  Esta portaria  entrará em vigor a  partir  da data de sua assinatura,  revogando-se  as

disposições em contrário.

Bananeiras, 22 de novembro de 2019.

______________________
Anderson Ferreira Vilela 

Chefe do DGTA/CCHSA/UFPB


